1111 Siempre
Gobierno del Pert 1911 cnepueblo

Contactos de nivel primaria

e Anamelva Ramirez
* Especialista de Primaria

anramirez@minedu.gob.pe
995121969

 Angélica Quispe

* Coordinadora -DEIB
aguispe@minedu.gob.pe
996900006

e José Garcia
e Coordinador-DISER

jogarcia@minedu.gob.pe
990646996




1111 Siempre
Gobierno del Pert 1911 cnepueblo

Contactos de nivel secundaria:

e Pedro Collanqui
 Especialista de Secundaria

pcollangui@minedu.gob.pe
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CONTACTO

Siempre
conel pueblo

Consultas sobre el registro para el nivel de educacion primaria:

German Pachas Aquije
Cel: 965 882 060
Correo: gpachas@minedu.gob.pe

Yuliana Villanueva Monteagudo
Cel: 966 181 464
Correo: yvillanueva@minedu.gob.pe

Georgia Meza Sosa
Cel: 923 320 607
Correo: analistadepl@minedu.gob.pe

Dificultades técnicas: k

Sergio Malpica Soldrzano Ante una d-ﬂficlsftad técnica
Cel: 995 574 477 debe redactar brevemente e/

Correo: sdms@minedu.gob.pe  casoyen el mismeo mensaje

remitir los siguientes datos:

- - N
Hegel Roy Arce Ventocilla ombre completo

- DN/
Cel: 993 081 130 - Usuari
_ 10 y contrasefig
Correo: harce@minedu.gob.pe - Codigo modular de Jq |
- Nombre de Ig 1E

Luderitz Vega Carreazo
Cel: 983 098 937
Correo: luvega@minedu.gob.pe

Para cualquier problema técnico comunicarse a: alertasimon@minedu.gob.pe

Direccion de Educacion Primaria



& 111 Siempre
Gobierno del Pert 9117 conerpueblo

Contactos para las acciones de monitoreo secundaria:

Claudia Sanchez Ponce Ivan La Cruz Ramos
clsanchez@minedu.gob.pe [lacruz@minedu.qgob.pe
926909215 999113404



mailto:clsanchez@minedu.gob.pe
mailto:jlacruz@minedu.gob.pe

